Générateur de Rapport de Ligue Mendes

QUILLES G PLUS ROSEBOWL

MIXED NUTS (night)
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6510 ST-JACQUES O MTL H4B1T6
T.P.S: 104695796RT001 TVQ:1000341751TQ0003

Ligue : MIXEB

port : ENGLIS
NUTS (night) (Week #16)
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Classement des équipes

R Team Name WP Pts W L E GP PF PFhd HG HGhd HS HShd Ave Hd
1 01 - THE BIG BANG 7.0 76.0 32 15 1 48 30876 43638 746 1004 2125 2914 661 253
2 11 - WHATEVER 2.0 700 29 19 0 48 32858 44201 863 1083 2390 3069 690 212
3 16 - THAT A BOY! 5.0 68.0 29 19 0 48 30627 43134 748 1008 2037 2838 652 256
4 03-SALT & PEPPER 70 660 28 20 0 48 31702 43498 867 1123 2241 3009 678 231
5 15-3LEFTIES& ARIGHTIE 2.0 650 27 21 0 48 31852 43027 771 993 2175 2847 668 230
6 07-JUST MY LUCK 0.0 63.0 27 21 0 48 30449 43142 752 1031 2168 3005 657 251
7 06 - THE HUSTLERS 3.0 620 26 22 0 48 29090 42941 718 1000 2023 2869 638 282
8 09 -JAVA BASE 7.0 60.0 26 21 1 48 30205 43093 773 1051 2144 2978 669 259
9 13-COOL AS CUCUMBERS 0.0 56.0 24 24 0 48 28850 42725 671 985 1969 2839 620 285
10 12-DOUBLE STUFFED OREOS.0 55,0 23 25 0 48 30204 42807 748 1012 2103 2895 657 264
11 04 - W.R.A.C. 0.0 490 21 27 0 48 30459 42936 737 994 2049 2820 648 252
12 08 - ANNE'S GUTTER RATS 7.0 450 20 28 0 48 28091 42566 739 1057 2080 3034 643 302
13 14 -STRIKE OR NOTHIN 7.0 440 19 29 0 48 30129 42678 718 984 2084 2882 664 266
14 02 - CURVES 0.0 410 18 30 O 48 31584 42480 787 1020 2169 2880 690 236
15 10 - WHAT' S YOUR PROBLEMN.O 38.0 17 31 0 48 31338 42822 763 1006 2107 2839 670 240
16 05 - K-LYS 4.0 38.0 17 31 0 48 28362 42624 706 1004 2003 2878 597 297

Cédule Semaine prochaine

Sem #17 Segment #1 Heure 17 décembre, 2015 a2 19:13
Allée #7 & 8 : (1243) 01 - THE BIG BANG vs (1253) 11 - WHATEVER Allée #9 & 10 : (1258) 16 - THAT A BOY! vs (1245) 03-SALT & PEPPER

Allée #19 & 20 : (1256) 14 -STRIKE OR NOTHIN vs (1244) 02 - CURVESlice #21 & 22 : (1252) 10 - WHAT'S YOUR PROBLEM vs (1247) 05 - K
Leaders Year to Date Women
High Ave Ave High serie HS High Game HG
Pat Lewis 185 Pat Lewis 739 Pat Lewis 269
Diane Godin 165 Joanne Hernandez 586 Dorothy Brown 223
Laurie Blanchard 159 Diane Godin 567 Diane Godin 215
Joanne Hernandez 157 Laurie Blanchard 550 Laurie Blanchard 213
Cindy Ehret 148 Kim Epps 517 Joanne Hernandez 207
Leaders Year to date Men
High Ave Ave High Serie HT High Game HG
Chris Kurys 226 Chris Kurys 792 Chris Kurys 300
Dave Kurys 200 Dave Kurys 736 Ronny Grossman 279
Ray Gelineau 198 Joe Saikali 706 Jeff Barron 268
Peter Harper 191 Lascelles Williams 703 Joe Saikali 267
Michel Arsenault 189 Jeff Barron 696 Peter Harper 258
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Men Regular by Average

Bowler Name

Chris Kurys

Dave Kurys

Ray Gelineau
Peter Harper
Michel Arsenault
Steve Muchling
Eric Gelineau
George Ehret Jr.
Peter Ehret

Mark Robinson
Christian Lagace
Avi Edery

Jeff Barron

Joe Saikali
Lawrence Dudevoir
Ronny Grossman
Mark Mattei

Chris Phelan
Lascelles Williams
Sean Pierson

Al Anderson
David Collins
Wayne Latter
Vinny Singh

Mike Grell

Bruce Blanchard
Tyler Mainardi
Wayne Blanchard
Roger Edghill
John Skilling

Bob Jones
Richard Hughes
Raymond Rose
Erik Gartner
Henry Bodi
Compton Mclean
Fred Sorgi

Kevin Fraser
John Barron

Luis Hernandez
Richard Chisholm
Ken Desrochers
Dave Szabo
Gregory Flecher
Adolf Schweighart
Julian Bradshaw

Ave
226
200
198
191
189
188
186
184
184
183
183
182
180
180
180
180
180
179
179
177
176
175
173
172
168
168
166
164
159
158
157
156
152
151
149
147
146
146
145
140
139
138
132
131
128
105

69 GP PS HG HS
10179 300
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45
48
48
42
45
38
48
45
15
42
48
30
48
48
36
48
33
48
45
43
47
45
48
45
48
48
43
39
48
48
36
48
45
45
27
42
45
45
48
36
48
36
24
45
48
48

9644
9505
8063
8536
7161
8967
8317
2768
7700
8795
5484
8683
8682
6502
8661
5950
8633
8060
7628
8315
7878
8313
7773
8087
8071
7175
6411
7641
7630
5671
7491
6872
6827
4048
6195
6599
6582
6967
5043
6691
4995
3176
5895
6155
5042

258
252
258
244
247
247
221
225
242
247
252
268
267
231
279
226
234
257
236
257
225
235
216
233
202
234
206
240
234
226
235
203
203
188
185
184
200
185
200
203
206
189
166
179
155

792
736
654
640
660
694
678
605
595
593
630
607
696
706
621
684
613
606
703
617
661
600
629
625
606
569
664
537
590
601
525
669
507
549
503
496
479
494
516
498
513
514
509
475
448
403
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Women Regular by Average

Bowler Name
Pat Lewis

Diane Godin
Laurie Blanchard
Joanne Hernandez
Cindy Ehret

Bev Wilson
Colleen Lemieux
Dorothy Brown
Florence Mclean
Muriel Walton
Francine Legault
Kim Epps
Darlene Mckenzie
Rita Chisholm
Madeleine Gravel
Phyllis Goppy
Agnes Pouw
Anne-Katherine

Ave 69 GP PS

185
165
159
157
148
144
144
142
135
134
133
133
131
127
126
124
120
79
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33
39
48
39
42
42
42
48
45
42
45
45
36
48
45
48
45
36

6107
6438
7670
6129
6256
6085
6079
6840
6110
5638
6018
6017
4730
6136
5713
5991
5400
2846

HG
269
215
213
207
196
189
202
223
196
171
187
182
176
170
167
163
156
142

HS
739
567
550
586
513
516
511
501
458
456
467
517
442
436
443
423
398
366



